111 ,;i1

de SM

I 	 I
,1

,
 111111 I) II I 111 11111

„

,31111 I ,(t)

VE

GRÃO

DOR

CARLOS MO

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações a Ilma Senhora Benedicta dos Santos -Dona Benê-, pela

passagem do seu aniversário natalício, ocorrido no dia 8 de setembro, desejando-lhe muita saúde, paz,

alegria e realizações.

MOÇÃO N° 118/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A ILMA
SENHORA BENEDICTA DOS SANTOS - DONA BENÊ -. PELA
PASSAGEM DO SEU ANIVERSÁRIO NATALICIO, OCORRIDO NO
DIA 8 DE SETEMBRO, DESEJANDO-LHE MUITA SAÚDE. PAZ.
ALEGRIA E REALIZAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 3246/2019
Data: 6/09/2019 - Horário: 15:03

111111111111111111111111111

APROVADA
1 6 SEI, 2019

Vereador Felipe César FC
Presid@ntê

Senhor Presidente,

Considerando que a amiga Dona Benê, completou mais um aniversário natalício no último dia 8 de

setembro;

Considerando que Dona Benê é bastante querida, estimada e respeitada por todos os alunos e professores

da escola Padre Zezinho, onde é merendeira até hoje, com 70 anos de idade;

Considerando que a aniversariante é uma pessoa bastante simpática, amiga e que se dedica há anos a

auxiliar ao próximo;

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja

enviada Moção de Cumprimentos e Congratulações a Ilma Senhora Benedicta dos Santos -Dona

Benê-, pela passagem do seu aniversário natalício, ocorrido no dia 11 de setembro, desejando-lhe muita

saúde, paz, alegria e realizações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 6 	bro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1